

PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR DINAS PERHUBUNGAN

Jalan Jata No. Telp./Fax (0361) 944104 GIANYAR 80511

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN GIANYAR

NOMOR 454/ E-22/HK/2019

TENTANG

PENETAPAN PROFIL PETUGAS LAYANAN PADA UNIT PELAKSANA TEKNIS PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR DI DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN GIANYAR

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN GIANYAR,

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik perlu disusun langkah-langkah antisipasinya untuk mendukung penyelenggaraan pelayanan publik berkualitas dan prima;
 - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu menetapkan Profil Petugas Layanan pada unit pelaksana Teknis Pengujian Kendaraan Bermotor di Dinas Perhubungan Kabupaten Gianyar;

Mengingat

- : 1. Undang UndangNomor 69 Tahun 1958 tentang Pembentukan Daerah — daerah Tingkat II dalam Wilayah Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1655);
 - Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038);
- 3. Undang UndangNomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

- 4. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Indonesia Nomor15 Tahun 2014 tentang Pedoman Standar Pelayanan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 615);
- 5. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Indonesia Nomor 24 Tahun 2014 tentang Pedoman Penyelenggaraan Pengelolaan Pengaduan Pelayanan Publik Secara Nasional (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1170);
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Indonesia Nomor 14 Tahun 2017 tentang Pedoman Penyusunan Survei Kepuasan Masyarakat Unit Penyelenggara Pelayanan Publik (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 708);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Menetapkan Profil Petugas Layanan pada Unit Pelaksana Teknis

Pengujian sebagaimana tercantum dalam Lampiran keputusan

ini.

KEDUA: Profil Petugas Layanan sebagaimana dimaksud pada dictum

Kesatu merupakan petugas yang menyelenggarakan pelayanan publik dan komitmen dalam pelaksanaan tugas pokok dan

fungsi Unit Pelaksana Teknis Pengujian Kendaraan Bermotor.

KETIGA : Keputusan Kepala Dinas ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Gianyar pada tanggal 30 Januari 2019

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN GIANYAR,

TWAYAN ARTHANA

Keputusan ini disampaikan kepada Yth.:

- 1. Bupati Gianyar.
- 2. Wakil Bupati Gianyar.
- 3. Asisten Administrasi Umum Sekda Kabupaten Gianyar.
- 4. Inspektur Kabupaten Gianyar.
- 5. Kepala Bagian Hukum dan HAM Setda Kabupaten Gianyar.
- 6. Arsip.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN GIANYAR

NOMOR

454/ E-22/ HK/ 2019

TENTANG

PENETAPAN PROFIL PETUGAS LAYANAN PADA DINAS

PERHUBUNGAN KABUPATEN GIANYAR

PROFIL PETUGAS LAYANAN PADA DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN GIANYAR

NO	FOTO			URAIAN
(1)	(2)	(3)		
1.	a	JABATAN NAMA NIP PANGKAT/GOL. PENDIDIKAN/PRODI	: : : :	KEPALA DINAS I WAYAN ARTHANA,SH., MM. NIP.19590905 198603 1 017 PEMBINA UTAMA MUDA/IVC S2, MAGISTER MANAJEMEN
		MASA KERJA DIKLAT YANG DIIKUTI SERTIFIKAT YANG DIMILIKI	:	32 TAHUN DILKATPIM III
2.		JABATAN NAMA NIP PANGKAT/GOL. PENDIDIKAN/PRODI		KEPALA BIDANG KESELAMATAN SARANA I NYOMAN SUDIANA,SH 19630615 198703 1 023 PEMBINA/IVa S1, HUKUM
ý	EISHUB C	MASA KERJA DIKLAT YANG DIIKUTI SERTIFIKAT YANG DIMILIKI	:	31 TAHUN DIKLATPIM III PENGUJI TK. III
3.		JABATAN NAMA NIP PANGKAT/GOL. PENDIDIKAN/PRODI MASA KERJA DIKLAT YANG DIKUTI SERTIFIKAT YANG DIMILIKI		KEPALA UPT PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR I MADE GEDE PUWAKA, S.Sos. 19710618 199403 1 007 PENATA TK.I/IIId S1,ILMU SOSIAL DAN POLITIK 28 TAHUN DIKLATPIM IV

(2) (3)(1) PETUGAS REGISTRASI 4. **JABATAN** NAMA : I MADE EVAN SUTIAWAN, A. Ma. Pkb NIP : 19940507 201503 1 002 : PENGATUR MUDA TK.I/IIb PANGKAT/GOL. PENDIDIKAN/PRODI : D II PKB MASA KERJA : 03 TAHUN DIKLAT YANG DIIKUTI SERTIFIKAT YANG : DIKLAT PKB TINGKAT III DIMILIKI

> KEPALA DINASPERHUBUNGAN AKABUPATEN GIANYAR,

WAYAN ARTHANA

DINAS PERHUBUNGAN